
Svo

Dos
různ
druh
výze
Ježíš
všic
pozv
násl
pozv

Opa
nejv

1. Z
si, 
kon

• V
v

• V

• J
 

2. P
na 
(zku

• C

• J
o

• V
v

 

 BIB

       

ojsíkova 266

LUKÁ

stáváme 
ných  Ježí
hé polovi
ev  k neko
š ilustrov
hni  pozv
vání,  neb
leduje, uk
vání na h

akování: J
více oslov

Závěr 14. 
jak  na 
krétně zá

V jakém  s
v širším ko

V čem se t

Jak tento 

Přečtěte 
nějaké 
uste to ce

Co je hlav

Jaké  jsou
oddílek po

Vzpomene
v Lukášov

BLICKÉ 

  SKUPIN

9/20, Ústí n

Cop

ÁŠOVO 

se  na  ko
íšových  v
iny jeden
ompromi
val Boží kr
vaní  se  j
budou  m
kazuje na
ostinu v B

Jaké typy
vilo z nedě

kapitoly
sebe  na
ávěrečné

slova  sm
ontextu c

tento odd

oddíl sou

si několi
menší  lo
elou věto

vní myšlen

u  hlavní 
ojmenova

ete  si  na
vě evange

SPOLEČ

NOVÉ ST

nad Labem, t

pyright © 20

EVANG

O
onec  čtrn
varování 
ácté kapi
snímu  ná
rálovství. 
í  zúčastn

mít  účast 
a některé 
Božím krá

y lidí jsou
ělního ká

y je logick
vazují  je
é výzvy a p

myslu  jsou
celého odd

díl naopak

uvisí s Ježí

krát tent
ogické  ce
ou a poto

nkou toho

myšlenky
at celou v

a  nějaké 
eliu? 

ČENSTV

TUDIUM B

el.: 775 240 7

010 Biblické

ELIUM,
OTÁZKY KE

nácté  kap
a  výzev,
itoly až se
ásledován
Nebeská
ní.  Ti,  kd
na  Jeho
důsledky
álovství.  

 zobraze
zání na d

kým vyúst
ednotlivá 
podoben

u  tyto  ve
dílu (od p

k od před

íšovým po

to text (v
elky.  Jak
om nějak

oto textu?

y  jednot
větou.  

další  pod

Í KŘESŤ

BIBLE, L

758, cirkevu

é společens

LEKCE 5
E STUDIU

pitoly  Luk
,  s nimiž 
em, doch
ní  Pána. 
 hostina j
do  kladn
o  hostině
y, které s 
 

ny v podo
nešní odd

těním pře
vyprávě

ství nava

erše  vyvr
poloviny 1

dchozího l

osláním fo

v. 25‐35)
k  byste 
kým výst

?  

livých  od

dobné  od

ŤANŮ ÚS

LEDEN 20

usti@cirkevu

ství křesťanů

56, LK 1

kášova  e
nás  Luk
ázíme k v
Ve  znám
je jen pro
ě  nezare
ě  (Lk  14,
sebou př

obenství 
díl? 

edchozíh
ění  této 
azují na př

rcholením
11. kapito

liší? 

formulova

) a pokus
mohli  c
ižným ná

ddílků?  P

ddíly,  kte

STÍ NAD 

010 

sti.cz; www.c

ů 

14,25‐

vangelia.
káš  sezna
vyvrchole
mém  pod
o zvané. O
eagují  na
,24).  Odd
ináší toto

o hostině

o textu. V
kapitoly

ředchozí 

m  celé  ka
oly)? 

aným v Lk

ste se ho
elý  oddí
ázvem)? 

Pokuste  s

eré  už  jsm

LABEM

cirkevusti.cz

34  

  Po  sérii
amuje  od
ení těchto
dobenství
Ovšem ne
a  Pánovo
díl,  který
o Kristovo

ě? Co vás

Všimněte
y.  V čem
text? 

apitoly  a

k 19,10?

o rozdělit
íl  nazvat

se  každý

me  prošli

M 

z 

i 
d 
o 
í 
e 
o 
ý 
o 

s 

e 
m 

a 

t 
t 

ý 

i 



Svojsíkova

3. Čtěte
někam j

• Jak roz

• V jaké

• O jaké
vašem

 

4. Aby  v
podoben
Jakou vla

• Komu 

• Jak ko
 

5. První 
nedokon
bude vys

• V jaké
násled

• O jaký

• Najdě
 

6. Druhé
vlastnost
s předch

• Jak ob

• Jak ta
 

7. V závě
určena? 

• Komu

• Co z to

 BIBLIC

a 2669/20, Ú

e  verše 
inam. V j

zumíte Jež

ém slova s

ém kříži zd
m vlastním

vysvětlil 
nství – Lk
astnost b

byla tato

onkrétně p

podobe
nčil, se vy
smívat a k

ém  slova 
dování Kri

ý náklad se

ěte nějaké 

é  podobe
t  by  m
ozím? 

bě podobe

to slova b

ěru  Ježíš 

u jsou tato

ohoto od

CKÉ SPO

Ústí nad Lab

Copyright

25‐27.  V
jaké situa

žíšovým s

smyslu zde

de Pán ml
m životě? 

svá  slova
k 14,28‐3
ychom k 

o podoben

promlouva

enství  je 
ysmáli. Ja
kdo bude

smyslu 
ista? 

e jedná? J

další přiro

enství  je
mohlo 

enství vysv

budeš aplik

připojuje

o slova ur

ddílu by m

OLEČENS

bem, tel.: 775

t © 2010 Bi

Vypadá 
aci se na

slovům z v

e Ježíš mlu

luví? Co to

a  z veršů
33. Co pře
nim moh

nství určen

ají do vaše

o  stavb
ak to má
e vysmívá

si  máme

Jak s ním m

ovnání, kt

e  o  králi 
ilustrova

větlují Ježí

kovat do s

e slova o

rčena (viz

mělo být p

STVÍ KŘE

5 240 758, cir

blické spole

to,  že  j
chází Jež

v. 26‐27?

uví o nená

o konkrét

ů  26‐27, 
esně maj
hli přiřadi

na? 

eho života

bě  věže 
me vztáh
án? 

e  spočíta

můžeme p

teré nám p

a  jeho 
t  toto 

íšova slov

svého živo

o soli  (v. 

z poslední

atrné na 

ESŤANŮ

rkevusti@cir

ečenství kře

jsme  se 
žíš nyní?

ávisti (neb

tně zname

používá 
jí tato po
it (pozitiv

a?  

(Lk  14,2
hnout na

at  náklad

počítat?

pomůže t

armádě 
podobe

va z veršů

ota? 

34‐35). K

í věta v. 3

životě ka

Ů ÚSTÍ N

rkevusti.cz; w

esťanů 

přesunu

bo zřeknut

ená? Co to

Ježíš  ná
odobenstv
vní nebo i

28‐30).  T
  lidský ži

d,  když  p

o vysvětlit

(Lk  14,3
enství? 

26‐27? 

Komu  jso

35)? 

aždého kře

NAD LAB

www.cirkevu

uli  z hos

tí se)? 

o znamen

sledující 
ví ilustro
i negativn

Tomu,  kd
vot – kd

přemýšlím

t. 

31‐33).  Ja
Jak  sou

ou  tato s

řesťana? 

BEM 

usti.cz 

stiny 

ná ve 

dvě 
vat? 
ní)? 

do  ji 
o se 

me  o 

akou 
uvisí 

slova 


